
 
МУ «Отдел образования Курчалоевского района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2» 

(МБОУ «Гелдаганская СШ №2») 
 

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа» 
Муниципалан бюджетан йукъардешаран хьукмат 

«ГЕЛДАГАНАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 
(МБЙУХЬ «Гелдаганара №2 йолу  ЙУИ») 

 
ПРИКАЗ 

30 августа 2024 № 155-од 
с. Гелдаган 

 
 

О комплектовании ГПД 

 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности  и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации», «Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами 
«Гигиенические требования к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. 
СанПиН 2.4.2.1178-02», на основании заявлений родителей  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочие программы для групп продлённого дня на 2024-2025 учебный 
год (приложение1) 

2. Скомплектовать со 2 сентября 2024 года группы продленного дня в следующем 
составе: 
 

Группа № 1                                                                                                      
Воспитатель: Муслиева Р.Р. 
 

№  
ФИО учащихся 

Класс № 
п/п 

ФИО учащихся Класс 

1.  Аресханова Хадижа 
Джалиловна  

2 «А» 12 Дениева Хадиджа Андиевна 2 «А» 

2.  Ахмаров Мяхди 
Салманович  

2 «А» 13. Исраилов Абдул-Малик Исмаилович 2 «А» 

3.  Ахмарова Айша Лом-
Алиевна 

2 «А» 14 Минкаева Рамина Рахимовна 2 «А» 

4.  Бакаров Мухаммад 
Резванович 

2 «А» 15 Молаева Аминат Лечиевна 2 «А» 

5.  Бамбадов Мяхди 
Ахмедович 

2 «А» 16 Умаева Зулейха Адрахмановна 2 «А» 



6.  Бамбадов Сайфулла 
Абдурахманович 

2 «А» 17 Усманов Абдуллах Расулович  2 «А» 

7.  Гансуева Жансу 
Жебировна 

2 «А» 18 Хамзатова Анисат Алихаджиевна 2 «А» 

8.  Гансуева Хава 
Увайсовна 

2 «А» 19 Юсупов Асвад Асхабович 2 «А» 

9.  Дениев Мухаммад 
Мовсарович 

2 «А» 20 Умаров Хамзат Саламбекович 2 «А» 

10.  Дениев Умар 
Адамович  

2 «А» 21 Солтаханов Мухаммад-Али 
Мяхдиевич 

2 «А» 

11.  Дениева Асинат 
Ломалиевна 

2 «А»    

Группа № 2                                                                                                      
Воспитатель: Чапаева С.П. 
 

 
Группа № 3                                                                                                      
Воспитатель: Дашаева Л.В. 

 
№ 

 
ФИО учащихся 

Класс № 
п/п 

ФИО учащихся Класс 

1 Агуев Мухаммад 
Умарович 

3 «А» 13 Музаева Джаннат Арбиевна 3 «А» 

2 Ахмаров Исраил 
Ибрагимович  

3 «А» 14 Насуханова Фатима Денилбековна 3 «А» 

3 Ахмаров Якуб 
Сулейманович 

3 «А» 15 Умаров Заурбек Хасамбекович 3 «А» 

4 Гагалова Эльмира 
Адамовна 

3 «А» 16 Саралиев Ясин Рамзанович 3 «А» 

5 Гагалова Ясмина 
Адамовна 

3 «А» 17 Солтамигова Сарат Рахмановна 3 «А» 

6 Дашаев Юсуп 
Узбекистанович 

3 «А» 18 Тасуева Ясмина Ильясовна 3 «А» 

7 Дениева Фатима Сайд-
Ахмедовна 

3 «А» 19 Тайсумова Марха Ибрагимовна 3 «А» 

8 Межиев Мухаммад 
Рукманович 

3 «А» 20 Шамдарова Асинат Абубакаровна 3 «А» 

9 Межиева Хеди 
Асланбекпвна 

3 « А» 21 Юсупова Амнат Беслановна 3 « А» 

10 Магомадов Ильяс 
Хаважевич 

3 «А» 22 Денисултанов Сулим Хаважевич  3 «А» 

11 Мусаева Ясмина 
Идрисовна 

3 «А»    

12 Мусаева Сапият 
Адамовна 

3 «А»    

 
№ 

 
ФИО учащихся 

Класс № 
п/п 

ФИО учащихся Класс 

1 Агуев Муххамад-Салах 
Лом-Алиевич 

3 « Б» 10 Умхаева Жаннат Ваххаджиевна 3 « Б» 



 
Группа № 4                                                                                                      
Воспитатель: Мусаева А.И. 
 

 
Группа № 5                                                                                                      
Воспитатель: Бакарова Ж.Л. 

2 Бакаева Суммая 
Магомедовна 

3 « Б» 11 Умархаджиева Зулейха Ильясовна 3 « Б» 

3 Бакаева Селима 
Магомедовна 

3 « Б» 12 Шайхаева Асинат Джалавдиевна 3 « Б» 

4 Бакаров Абубакар 
Умарович 

3 « Б» 13 Юнусов Халид Андиевич 3 « Б» 

5 Бучулаева Инжила 
Мансуровна 

3 « Б» 14 Ясаева Седа Джабраиловна 3 « Б» 

6 Гансуев Муслим Исаевич 3 « Б» 15 Ясаев Турпал-Али Бувейсорович 3 « Б» 
7 Дениев Абу-Муслим 

Андиевич 
3 « Б» 16 Усманов Хамид Рукманович  3 « Б» 

8 Исраилов Билал Турпал-
Алиевич 

3 « Б» 17 Хамзатов Ислам Алиханович  3 « Б» 

9 Тахаева Лизама Якубовна  3 « Б» 18 Дааева Ашура Магомед –Эмиевна  3 « Б» 
   19 Саралиев Халид Баудинович 3 « Б» 

 
№ 

 
ФИО учащихся 

Класс № 
п/п 

ФИО учащихся Класс 

1 Ахмаров Юсуп Жабраилович 3 «В» 11 Малаева Ясмина Аюбовна 3 «В» 
2 Вакуев Ахмад Хизирович  3 «В» 12 Магомадова Сафия 

Шахмановна 
3 «В» 

3 Вашаев Магомед-Салах 
Эльбекович 

3 «В» 13 Саралиева Халимат 
Исмайловна 

3 «В» 

4 Вашаева Ясмина Магомед-
Салаховна 

3 «В» 14 Талхадова Медина Ахмедовна  3 «В» 

5 Демильханов Хайрулла 
Алиханович 

3 «В» 15 Успанова София Ильясовна 3 «В» 

6 Дениева Ашура Ризвановна 3 «В» 16 Хамзатова Асинат Умаровна 3 «В» 
7 Исраилов Халид Султанович 3 «В» 17 Хахаева Аминат Джамилевна 3 «В» 
8 Исраилова Ясмин 

Исмаиловна  
3 «В» 18 Эскиев Ахмед Турпал-

Алиевич 
3 «В» 

9  Мустапаев Мохьаммад 
Абусупянович 

3 «В» 19 Умаров Ясин Минкаилович  3 «В» 

10 Мусостов Халид Турпал-
Алиевич 

3 «В»    

 
№ 

 
ФИО учащихся 

Класс № п/п ФИО учащихся Класс 

1 Абдулкадырова Рабия 
Юнусовна 

3 « Г» 10 Тасуев Магомед-Эми 
Русланович 

3 « Г» 

2 Агуев  Ясин Алиевич 3 « Г» 11 Тунтаев Амирхан Исмаилович 3 « Г» 
3 Бакалова Фарида Исаевна  3 « Г» 12 Умаев Мухаммад 

Адрахманович 
3 « Г» 



 
Группа № 6                                                                                                       
Воспитатель: Магомадова З.Б. 
 

Группа № 7 
Воспитатель: Абдурзвакова Л.Х-Х.     

4 Дачаев Дауд Аюбович 3 « Г» 13 Усманов Мухаммад Расулович  3 « Г» 
5 Исаев  Хасейн 

Хасмагомедович 
3 « Г» 14 Шисаев Ислам Данильбекович 3 « Г» 

6 Умаева Хава Висхановна 3 « Г» 15 Юсупов Амир Асланович 3 « Г» 
7 Мустапаев Билал 

Салахович 
3 « Г» 16 Юнусов Магомед-Салах 

Рамзанович  
3 « Г» 

8 Солтагираева Жаннат 
Умаровна 

3 « Г» 17 Гансуев  Сулим Жалавдиевич  3 « Г» 

9 Солтагираев Сайфулла 
Алиевич 

3 « Г»    

 
№ 

 
ФИО учащихся 

Класс № п/п ФИО учащихся Класс 

1 Ахмарова Аминат 
Джамбулатовна 

4 «А» 12 Тасуева Хава Руслановна 4 «А» 

2 Дениев Сайфула Абуевич 4 «А» 13 Успанова Сабира Изноровна 4 «А» 
3 Демельханова Мадина 

Рахимовна 
4 «А» 14 Умархаджиев Халлид 

Дуквахович 
4 «А» 

4 Демельханов Хайруллах 
Рахимович  

4 «А» 15 Хамзатов Ислам 
Ибрагимович 

4 «А» 

5 Джаблаева Альбика 
Джамалайевна 

4 «А» 16 Хамзатова Иман Исмаиловна 4 «А» 

6 Вахаева Нурьяна 
Аслановна  

4 «А» 17 Хамзатова Халимат 
Алихаджиевна 

4 «А» 

7 Махмудова Медина 
Умаровна 

4 «А» 18 Хамзатов М-Эми  М-
Салахович 

4 «А» 

8 Музаева Халимат 
Исмаиловна 

4 «А» 19 Шабазова Асинат 
Вахаджиевна 

4 «А» 

9 Оздамирова Ясмина 
Исмамовна 

4 «А» 20 Эдиев Адрахман 
Мусхаджиевич 

4 «А» 

10 Сослаева Хадижат 
Бислановна 

4 «А» 21 Юсупов Хамзат Асланович 4 «А» 

11 Сослаева Робия Турпал-
Алиевич 

4 «А»    

 
№ 

 
ФИО учащихся 

Класс № п/п ФИО учащихся Класс 

1 Агуев  Сайд-Хамзат 
Рустамович  

4 «Б» 11 Межиев Халид Асланбекович  4 «Б» 

2 Ахмарова Рамира 
Адамовна  

4 «Б» 12 Солтаханов Ибрагим 
Муслимович  

4 «Б» 

3 Агуева Асинат Салаховна  4 «Б» 13 Солтамигова Ясмина  
Рахманова 

4 «Б» 

4 Бакалов Юсуп  Ахмедович  4 «Б» 14 Тайсумова Лайла М-
Салаховна  

4 «Б» 



 
Группа № 8 
Воспитатель:   Махматханова С .А.    
 

 
 
3.Утвердить режим работы  ГПД (Приложение2) 
4.Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Дашаеву Э.С. 
5.Контроль над исполнением оставляю за собой.  
   
 
    Директор                                                                                                Х.М.Хабзиева 
 
    С приказом ознакомлены: 
                                                ________________Э.С.Дашаева 

5 Бакалова Сурьяна 
Ахмедовна  

4 «Б» 15 Тутаев Абдул –Керим  
Ризванович  

4 «Б» 

6 Гатаев Юсуп Хасейнович  4 «Б» 16 Хамзатова Эльмира 
Адлановна 

4 «Б» 

7 Делимханова Марьям 
Магомедовна  

4 «Б» 17 Юнусов Турпал –Али 
Андиевич  

 

8 Истамулов Турпал 
Усманович  

4 «Б» 18 Юсупова Фатима Анваровна  

9 Исраилова Амина 
Султановна  

4 «Б» 19 Юнусова Раббия Ризвановна   

10 Межиев Юнус 
Исрапилович  

4 «Б»    

 
№ 

 
ФИО учащихся 

Класс № п/п ФИО учащихся Класс 

1 Агуев Байсангур 
Жовхарович  

4 «В» 12 Пашаева Динара 
Джаловдиевна 

4 «В» 

2 Адамов Байсангур С- 
Магомед 

4 «В» 13 Сослаев Магомед 
Адамович 

4 «В» 

3 Вашаева Танзила Асхабовна 4 «В» 14 Саралиева  Амина 
Хароновна  

4 «В» 

4 Гатаев Абдул-Хамид 
Халидович 

4 «В» 15 Тасуева Хава Исмаиловна 4 «В» 

5 Дачаева Сумая Аюбовна 4 «В» 16 Хамзатов Хамид 
Алхазурович 

4 «В» 

6 Дидаева Ашура 
Джабраиловна 

4 «В» 17 Юнусов Абдул-Кадыр 
Пашаеви 

4 «В» 

7 Дениева Селима 
Мовсаровна 

4 «В» 18 Юнусова Хадижа 
Арбиевна 

4 «В» 

8 Ибишева Сумая Салмановна 4 «В» 19 Ясаев Юсуп Абдуллаевич 4 «В» 
9 Исмаилова Айшат 

Ибрагимовна  
4 «В» 20 Дуткаева Алет Умаровна  4 «В» 

10 Муслоев Нур-Магомед 
Аюбович 

4 «В» 21 Истамулов Хайрулла 
Висханович  

4 «В» 

11 Межиева Жайна Хас- 
Магомедовна 

4 «В»    



                                                ________________Л.В.Дашаева 
                                                ________________А.И.Мусаева  
                                                ________________Ж.Л.Бакарова  
                                                ________________З.Б.Магомадова 
                                                _________________Р.Р.Муслиева  
                                                _________________С.П.Чапаева 
                                                _________________Л.Х-Х.Абдурзакова  
                                                _________________Л.Х.Вакуева 
 
 
 
 
 
 


		2025-01-20T08:24:01+0300
	Хабзиева Хава Мовлаевна




